RC
HL
キャップ式
ハンドルロック
施錠式
20A
30A
15A

埋込形
■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.205～　■適合圧着端子　P.243
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル5Y7/1）
B
A
D
C
33EA151515A
33EA201520A
33EA3015
33EA1530
33EA2030
33EA303030A
33EA15154
33EA20154
33EA30154
33EA15304
33EA20304
33EA30304
A 105（115）
B 70
C 49
D 67.5
100-200V
15mA 30mA
2.5
2.5
1.5
™
™
£
£
£
£
£
可能（縦形）
別売（RC-KA）
õ
õ
õ
付　　属
裏面形付属
熱動電磁
0.33
20
415V
線押え方式（圧着端子使用可能）
22
£100mA（15Aは不可）
õ
£100mA`£200mA
£
£
£
£
£
P.176
30mA15mA
0.1秒以内
3P≥3E≥30AF
32EA1515
32EA2015
32EA3015
32EA1530
32EA2030
32EA3030
A 105（115）
B 47
C 49
D 67.5
100-200V
型式 GB-33EAGB-32EA